Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
:<££>> 2018г. №

Об утверждении Плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд субъекта Российской Федерации и
муниципальных нужд на 2018 год

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», Порядком формирования, утверждения и ведения планов-
графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденного
постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 22.08.2016г.
№2182-п, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 год согласно приложению 1
к настоящему постановлению.

2. Утвердить Обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика
закупок согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Заместителю начальника отдела финансов, учета и отчетности Евпаторийского
городского совета Республики Крым Навроцкой В.Н. разместить План-график закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и
муниципальных нужд на 2018 год и Обоснование закупок товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении
плана-графика закупок в течение трех рабочих дней со дня их утверждения на официальном
сайте Российской Федерации в Единой информационной системе в сфере закупок
(www.zakupki.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению
на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в разделе
муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my- evp.ru
в разделе - Документы, подраздел -  Постановления главы муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего
делами Евпаторийского городского совета Горцеву Ю.1^у

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

http://www.zakupki.gov.ru
http://rk.gov.ru
http://my-